
契約事務責任者　統括所長　武蔵野　敏之

静岡センター　静岡職業能力開発促進センター

静岡県静岡市駿河区登呂３－１－３５

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

健康診断業務 平成21年5月14日 （財）静岡県産業労働福祉協会
会長　丸山　正明
静岡市駿河区下川原６－８－１

一般競争入札 －　 1,515,833 －

予定調達総額（単価契約）
・定期健康診断 9,575円
・成人病健康診断 4,500円
ほか

エアープラズマ切断機ほか一式 平成21年6月30日 東海溶材（株）
取締役社長　松下勝実
静岡市清水区北脇２４２

一般競争入札 －　 1,134,000 －

制御用実習装置 平成22年1月8日 協立電機（株）
代表取締役　西　雅寛
静岡市駿河区中田本町６－３３

一般競争入札 －　 4,156,950 －

ＣＡＭソフトウェア等一式 平成22年2月18日
（株）エヌ・ティ・ティ・デー
タ・エンジニアリングシステム
ズ

代表取締役　渡邊　雅治
大田区西蒲田７－３７－１０

一般競争入札 －　 3,664,500 －

電気保全制御盤 平成22年2月18日 （株）宏栄山本
代表取締役　山本　昌史
京都市上京区智恵院通寺の内下
る古美濃部町１８５

一般競争入札 －　 5,947,200 －

電気系実習用工具一式 平成22年2月18日 （株）ニッショウ工販
代表取締役　梅本　武
静岡市葵区古庄６－５－１１

一般競争入札 －　 1,512,000 －

契約事務責任者　校長　坪内　茂樹

東海職業能力開発大学校附属浜松職業能力開発短期大学校

浜松市南区法枝町６９３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

電気技術科の学生募集に係る新聞広告掲載業務 平成21年6月1日 ＳＢＳメディアサービス（株）
代表取締役　藤浪譲治
静岡市駿河区３－１－１

一般競争入札 －　 2,420,000 －
予定調達総額
静岡新聞250,000円/1回、中
日新聞370,000円/1回他

学生寮壁掛けルームエアコンの整備 平成21年9月1日 井上電器（株）
代表取締役　井上有二
浜松市中区中央２－９－１１

一般競争入札 －　 6,300,000 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）



施設・設備等現況調査業務 平成21年9月16日 （株）飯尾建築設計事務所
代表取締役　飯尾　健太郎
浜松市中区曳馬６－３－１０

一般競争入札 －　 2,310,000 －

事務用パソコン18台 平成21年10月1日 新栄事務機（株）
代表取締役　石原　勇
浜松市東区上西町２５－５

一般競争入札 －　 1,617,000 －

Ｌ３スイッチ７式ほか６件 平成21年10月1日 穂高電子（株）
代表取締役　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町８３４
－２

一般競争入札 －　 6,552,000 －

ポリテックビジョン2010開催に係る新聞広告掲載業務 平成21年12月10日 ＳＢＳメディアサービス（株）
代表取締役　藤浪譲治
静岡市駿河区３－１－１

一般競争入札 －　 2,100,000 －

電子回路設計システム６台 平成22年1月19日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表者　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 7,350,000 －

高速プリンター整備 平成22年2月19日 新栄事務機（株）
代表取締役　石原勇
浜松市東区上西町２５－５

一般競争入札 －　 3,465,000 －

半自動精密フライス盤１台 平成22年2月19日 関東物産（株）
代表取締役　楠本登
千代田区岩本町２丁目５番１２
号

一般競争入札 －　 12,348,000 －

職業訓練用備品の更新整備 平成22年2月23日 （株）金指商会
代表取締役　金指忠久
浜松市中区西伊場町５番４号

一般競争入札 －　 9,597,000 －

職業訓練用機工具の更新整備 平成22年2月23日 浜松機材（株）
代表取締役　杉野泰治
浜松市中区高林５丁目３番２８
号

一般競争入札 －　 3,675,000 －


